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Peeling enzymatyczny - ananas,
mango, papaja 50ml - La-Le

Nasza cena 40,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903819631289

Kod EAN 5903819631289

Producent La-Le

Opis produktu
Peeling enzymatyczny – ananas, mango, papaja
 

Peeling o delikatnym działaniu oczyszczającym i złuszczającym. Dzięki zastosowaniu enzymów roślinnych stworzyliśmy
produkt, który będzie bardzo dobrze oczyszczał skórę i jednocześnie jej nie podrażniał. Poprzez dużą zawartość witaminy C w
owocach jak i przez dodatek samej witaminy C uzyskujemy efekt rozjaśnienia i rozświetlenia skóry. Produkt przeznaczony do
każdego rodzaju skóry nawet do skóry z tendencją do podrażnień i naczynkowej.
 

Ekstrakt z ananasa – głównym składnikiem aktywnym jest enzym – bromelaina. Bardzo dobrze zmiękcza i złuszcza martwy
naskórek nie powodując podrażnień. Wygładza, nawilża i pomaga w przywróceniu naturalnego kolorytu skóry oraz w
zwalczaniu przebarwień działając rozjaśniająco. Ponadto składnik ten pomaga w walce z trądzikiem oraz bliznami
potrądzikowymi, a także reguluje widzialnie się sebum.
 

Ekstrakt z mango – zawiera enzym podobny do papainy. Działa rozjaśniająco oraz delikatnie wyrównuje koloryt skóry, silnie
antyoksydacyjnie oraz nawilżająco. Pomaga w procesie syntezy kolagenu.
 

Ekstrakt z papai – składnikiem aktywnym jest enzym o nazwie papina. Działa na powierzchni skóry rozpuszczając martwy
naskórek. Ponadto wyrównuje koloryt skóry i pomaga w pozbyciu się drobnych przebarwień.
 

Skwalan oliwkowy – to naturalny składnik sebum, który jest składnikiem ludzkiej skóry. Posiada właściwości nawilżające,
ujędrniające i regenerujące. Jest silnym antyoksydantem dzięki czemu nasza cera zyskuje promienny wygląd.
 

Miał oliwkowy – posiada właściwości delikatnie peelingujące.
 

Witamina C – to jeden z najskuteczniejszych antyutleniaczy, który walczy z wolnymi rodnikami, stymuluje syntezę kolagenu
w skórze, a tym samym zwiększa gęstość skóry właściwej, poprawia jej elastyczność i spłyca drobne zmarszczki
powierzchniowe. Jednocześnie doskonale wspomaga i regeneruje skórę naczynkową.
 

 

Działanie: oczyszczające, rozjaśniające, nawilżające, regenerujące
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Stosowanie: do stosowania kilka razy w tygodniu. Produkt nanieść na lekko zwilżoną skórę i zostawić na około 15 minut. Przy
pierwszym użyciu pozostawić na skórze krócej, celem sprawdzenia jak nasza skóra reaguje na enzymy zawarte w kosmetyku.
Po upływie określonego czasu chwile masować skórę twarzy i dekoltu i zmyć peeling letnia woda.
 

Pojemność: 50ml
 

INCI: Aqua, Sodium Alginate, Ananas Comosus Fruit Powder, Carica Papaya Fruit Powder, Mangifera Indica (Mango) Fruit
Powder, Squalane, Ascorbic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Olea Europaea (Olive) Seed Powder, Parfum

 

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na
małym fragmencie skóry.
 

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji.
Nie zmienia to jednak działania produktu. 
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